государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального

района Сергиевский Самарской области

 Приказ

От 16.07.2024г № 104/1-од

«О разработке программ с применением нового оборудования центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точки роста»

Для организации работы центра образования естественно - научной и технологической

направленностей

Приказываю:

I. Разработать рабочие программ по учебным предметам, реализуемых на базе центра

образования естественно - научной и технологической направленностей

1.Рабочая программа по физике за курс основного общего образования, 7-9 классы

2.Рабочая программа по биологии за курс основного общего образования, 5-9 классы

3.Рабочая программа по химии за курс основного общего образования, 8-9 классы

   4.Рабочая программа по информатике за курс основного общего образования, 5-9 классы

II. Разработать дополнительную общеобразовательную программу, реализуемую с

использованием средств обучения и воспитания центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Мгновение», 2-7 классы, «Юный эколог»,

1-9 классы.

III. Разработать программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно - научной и технологической направленностей
1.Рабочая программа внеурочной деятельности «Радуга творчества» 1 класс

2.Рабочая программа внеурочной деятельности «Робототехника», 5-6 классы

Контроль за исполнением приказа возлагаю на руководителя Центра образования

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста» Коршикова В.А.

 И.о.директора  школы:                         А.О.Власов

		2024-07-23T09:40:44+0400
	00b386c3f17a762903
	Власов А.О.